РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022г.								№  134а
с. Крутое

О реализации межведомственного мероприятия «Подросток под защитой закона» на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области

[bookmark: _Hlk115180561]В целях реализации и межведомственного мероприятия «Подросток под защитой закона», в соответствии с постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 19.09.2022 года № 518 «О проведении межведомственного мероприятия «Подросток под защитой закона» и утверждении графика проведения рейдов исполнителями мероприятия «Подросток под защитой закона» по местам массового отдыха несовершеннолетних, посещения семей с детьми, находящихся в социально опасном положении, на территории Ливенского района» (далее - постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 19.09.2022 года № 518 ), администрация Крутовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. В период с 19 сентября 2022 года по 30 сентября 2022 года реализовать на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района межведомственные мероприятия «Подросток под защитой закона», в соответствии с планом проведения межведомственных мероприятий «Подросток под защитой закона» по профилактике безнадзорности, преступлений и правонарушений, совершаемых несовершеннолетними и в их отношении, на территории Ливенского района Орловской области», утвержденным постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 19.09.2022 года № 518 .
2. Возложить на Завгороднюю А.А. (менеджер) участие в рейде по местам массового отдыха несовершеннолетних, посещение семей с детьми, находящихся в социально опасном положении, на территории Крутовского сельского поселения, в соответствии с графиком проведения рейдов, утвержденным постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 19.09.2022 года № 518 .
3. Рекомендовать члену Советов общественности при администрации Крутовского сельского поселения Винниковой Л.Н., принять участие в рейде по местам массового отдыха несовершеннолетних, посещении семей с детьми, находящихся в социально опасном положении, на территории Крутовского сельского поселения, в соответствии с графиком проведения рейдов, утвержденным постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 19.09.2022 года № 518.

4. Бородиной Т.И., ведущему специалисту обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутовского сельского поселения					В.Н. Ромашко
[bookmark: _GoBack]